
 Disavanzo di Amministrazione CP  30.024,71

COMUNE DI  MALVITO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2018

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI
AL 1/1/2018 (RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI

DEFINITIVE DI

PREVISIONI
DEFINITIVE DI CASSA

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO
PLURIENNALE

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP-

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI

PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC=
I-PC)

TOTALE RESIDUI
PASSIVI DA
RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

1Titolo Spese correnti RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 1.062.396,29
 1.832.150,94
 2.667.010,98

 310.298,49
 1.169.844,04
 1.480.142,53

 0,00
 1.619.046,48

 0,00

 752.097,80
 449.202,44

 1.201.300,24
 213.104,46

P 0,00

2Titolo Spese in conto capitale RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 190.961,72

 2.428.700,00
 2.512.661,72

 84.356,60
 27.454,01

 111.810,61

 0,00
 2.324.234,82

 0,00

 106.605,12
 2.296.780,81
 2.403.385,93

 104.465,18
P 0,00

3Titolo Spese per incremento di attività finanziarie RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
P 0,00

4Titolo Rimborso di prestiti RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 10.964,59

 121.500,66
 132.465,25

 0,00
 121.500,66
 121.500,66

 0,00
 121.500,66

 0,00

 10.964,59
 0,00

 10.964,59
 0,00

P 0,00

5Titolo Chiusura anticipazioni da istitutotesoriere/cassiere RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00

 709.709,52
 709.709,52

 0,00
 416.193,20
 416.193,20

 0,00
 416.193,20

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 293.516,32
P 0,00
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COMUNE DI  MALVITO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2018

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI
AL 1/1/2018 (RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI

DEFINITIVE DI

PREVISIONI
DEFINITIVE DI CASSA

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO
PLURIENNALE

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP-

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI

PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC=
I-PC)

TOTALE RESIDUI
PASSIVI DA
RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

7Titolo Spese per conto terzi e partite di giro RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 140.919,88

 2.785.658,28
 2.886.010,90

 22.594,70
 153.385,56
 175.980,26

 0,00
 229.564,84

 0,00

 118.325,18
 76.179,28

 194.504,46
 2.556.093,44

P 0,00

TOTALE TITOLI RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 1.405.242,48
 7.877.719,40
 8.907.858,37

 417.249,79
 1.888.377,47
 2.305.627,26

 0,00
 4.710.540,00

 0,00
 3.167.179,40

 987.992,69
 2.822.162,53
 3.810.155,22

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 1.405.242,48

 8.907.858,37

 417.249,79
 1.888.377,47
 2.305.627,26

 0,00
 4.710.540,00

 0,00

 987.992,69
 2.822.162,53
 3.810.155,22

 7.907.744,11

P

P

0,00

0,00
 3.197.204,11
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